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 Váţení rodiče! 
 
 Další školní rok utekl jako voda, za několik dní se ţáci a 
učitelé rozejdou na prázdniny. Také Vás čekají dny letní dovolené. 
Děkujeme alespoň touto cestou všem rodičům, kteří škole 
v uplynulém školním roce jakkoliv pomohli a podpořili tak úsilí a 
snahu nás pedagogů. Velmi si Vaší podpory a pomoci váţíme a      

těšíme se na další spolupráci i v dalším školním roce 2011/2012. 
Přejeme Vám i Vašim dětem – našim ţákům – co nejkrásnější 
proţití léta! 
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1. 
 

Úspěchy ve vyšších kolech soutěţí: 

Matematika/Fyzika  

Ondřej Hojný 9.B úspěšný řešitel v Matematické olympiádě 

Kateřina Poláková 7.B Archimediáda – okresní kolo - 2. místo 

Adéla Nohejlová  8.A Pythagoriáda  - okresní kolo - 2. místo 

Adéla Nohejlová  8.A Matematická olympiáda  - okr. kolo - 2. místo 

Petra Poláčková 5.C Pythagoriáda 1. místo 

Kateřina Praţáková 5.C Pythagoriáda 3.- 4. místo 

Natálie Polášková 7.A úspěšný řešitel v Matematické olympiádě 

Tomáš Vojtíšek 7.A úspěšný řešitel v Matematické olympiádě 

Petr Dočekal 7.C úspěšný řešitel v Matematické olympiádě 

David Kudláček 5.B úspěšný řešitel v Matematické olympiádě 

Ondřej Kunc 5.B úspěšný řešitel v Matematické olympiádě 

Adéla Jakubitsová 5.B úspěšný řešitel v Matematické olympiádě 

Kateřina Praţáková 5.C Matematický klokan 1. místo 

David Kudláček 5.B Matematický klokan 2. místo 

Petra Poláčková Matematický klokan 3. místo 

Cizí jazyky  

Jakub Šura 9.B Konv. soutěţ ve FJ – krajské kolo - 2. místo 

Jakub Šura 9.B AJ Basiclingua 3. místo v ústředním kole 

Pavlína Marková 7.C AJ Basiclingua 1. místo v ústředním kole 

Pavlína Marková 7.C Konverzační soutěţ AJ - okresní kolo - 1. místo 

Vojtěch Matějka 7.B Konverzační soutěţ AJ - okresní kolo - 1. místo 

Pavlína Marková  7.C Konverzační soutěţ NJ – okresní  kolo  1. místo 

Kristýna Kubíčková 8.A Konverzační soutěţ NJ – krajské  kolo  1. místo 

Český jazyk  

Lukáš Hypius, 6.C  Malá prima sezóna Náchod /lit. soutěţ - 1. místo 

Klára Hesounová 6.B Malá prima sezóna Náchod /lit. soutěţ - 3. místo 

G. Zákravská a R. Ptáčková 6.B Basic – 2. místo 

David Gilka 1.B Čestné uznání v rec. soutěţ – krajské kolo 

Lucie Bečvářová 9.A Olympiáda v Čj - krajské kolo - 2. místo  

Aneta Flégrová 7.A Basic - 3. místo   

Zeměpis   

Karel Chlumský 7.C Okresní kolo zeměpisné olympiády – 3. místo 

Fotoakademie  

Lukáš Veselý 8.B  2. místo v celostátní soutěţi 

Sportovní soutěţe  

Výběr 1.-3. tříd McDonald Cup   okrskové kolo 1. místo 

                            okresní finále 3. místo 

Druţstvo 8.A+9.B+ 7.B,C krajské kolo - volejbal - 2. místo  

Druţstvo 7.A,C,6.C Pohár rozhlasu – atletika - 2. místo 

Druţstvo 5.B,C Vybíjená - okresní kolo – 2. místo 

Smíšené druţstvo Hradecký plaváček – 2. místo 

Druţstvo 5. tř. Preventan Cup – vybíjená – 2. místo chlapců 
(okresní kolo) 

druţstvo ml. ţáků Hradecké hry - atletika - 1. místo 

mladší ţáci Hradecké hry – štafeta - 3. místo 

druţstvo ml. ţáků Hradecké hry – štafeta - 3. místo 

Alina Mikulecká  7.A Hradecké hry – běh na 800 m - 2. místo 

Eva Sedláčková 7.A Hradecké hry – běh na 150 m - 3. místo  

druţstvo školy Hradecké hry - plavání - 1. místo 

Bára Kovářová 7.A Hradecké hry - plavání: kraul - 3. místo 

Eva Faltusová  Hradecké hry – plavání: prsa - 2. místo 

štafeta dívek Hradecké hry – 1. - 3. místo 

štafeta chlapců Hradecké hry – 1. místo 

celkově ZŠ SNP Hradecké sportovní hry mládeţe - 2. místo 



Ocenění  ve Scio testech  

Jakub Šura 9.B. 3. místo v obecných stud. předpokladech 
v Královéhradeckém kraji 

Vojtěch Matějka 9. B. 1. místo v Aj, 2. místo v ČJ v Královéhrad. kraji 

Alex Lízler 9.B. 2. místo v AJ v Královéhr. kraji 

Diskusní soutěţ  

Lukáš Foff, 9.B Okresní soutěţ v diskusních dovednostech  - 2. 
místo  

 
 

2.  
 
 

 
POZVÁNKA 

 

Zveme Vás srdečně na tradiční školní Akademii pracoviště SNP,  

kde se loučíme s našimi ţáky 9. tříd.  
Letos se Akademie uskuteční v Adalbertinu  

v pondělí 27. června od 18:00 hodin. 
 

 
 

3. 
 

Akce školy ve šk. roce 2010/2011: 
 

září 2010: 
- 24. 9. navštívila naši školu skupina zástupců partnerského města Giessen z Německa. Ţáci 

školy spolu s Mgr. Skopalovou a Mgr. Lutonskou připravili pro návštěvníky velmi zajímavý 
program, který se setkal z německé strany s velkým ohlasem. 

- 26. 9. proběhl další Evropský den jazyků. 
 
říjen 2010: 

- Podzimní prázdniny spolu se státním svátkem 28. října a se dvěma dny ředitelského volna se 
uskutečnily ve dnech 25. – 29. 10. 2010. 

 
listopad 2010: 

- Testování SCIO 9. třídy proběhlo začátkem listopadu. 
- Škole byl schválen projekt EU Peníze školám – začátek čerpání byl stanoven na 1. 11. 2010. 

 
prosinec 2010: 

- Další charitativní sbírka pro DD Sedloňov. 
- Předvánoční odpoledne pro rodiče se opět uskutečnilo před vánočními prázdninami 21. 12. 

2010. 
- Proběhl projekt Divadlo ve škole (anglická představení ţáků různých ročníků). 

 
leden 2011: 

- Den otevřených dveří 13. 1. 2011. 
- Zápis do 1. tříd se uskutečnil ve dnech 21. A 22. 1. 2011, k zápisu přišlo cca 104 dětí. 
- V tomto školním roce přivezli manţelé Lauferovi z Montrealu projekt „Famous Canadians“. 
- Uskutečnil se LVVZ třídy 7.C. 
- Uskutečnil se zájezd pro ţáky  do Stavovského divadla v Praze (Ledová královna). 

 
únor 2011: 

- Pokračování projektu „Famous Canadians“. 
- Uskutečnil se LVVZ třídy 7.B 
- Projektový den Mediální výchova proběhl ve škole dne 3. 2. 2011. 



- Do výuky anglického jazyka se zapojila asistentka programu Comenius, která ve škole působí 
do konce školního roku.  

 
březen 2011: 

- Pokračování projektu „Famous Canadians“. 
- Ţáci 3. – 5. tříd byli formou nácviku na stanovištích proškoleni v první pomoci. 
- Proběhlo testování ţáků 8. tříd ve finanční gramotnosti (SCIO testy). 
- Uskutečnil se LVVZ třídy 7.A. 
- Uskutečnil se zájezd skupiny ţáků do Alp (lyţování). 
 

duben 2011: 

- Testování SCIO – 5. třídy. 

- Přijímací zkoušky na SŠ a víceletá gymnázia. 

- V dubnu proběhly ve 3. – 9. třídách besedy s Policií ČR na různá témata. 
- Uskutečnil se víkendový zájezd zájemců (ţáci z 1. stupně s rodiči) do německého Legolandu. 
 

květen 2011: 

- První autobus ţáků 2. stupně odjel do VB na studijní a poznávací zájezd. 

- Proběhly závěrečné zkoušky z cizích jazyků – písemné testy. 
- Ţáci 1. st. se zúčastnily akce Bezpečné město. 
- Uskutečnila se schůzka rodičů ţáků budoucích 1. tříd – ve školním roce 2011/2012 budou 

přijatí ţáci rozděleni do 4 menších tříd, které budou následně po ukončení 2. ročníku spojeny 
do tří větších tříd. 

- Ţáci 3.C, 4.AB a C a 5.A, B a C byli na školách v přírodě. 
- 31. 5. se uskutečnil sportovní den pro všechny ţáky 2. stupně, který zorganizovali ţáci 9. B 

(jako oslava Dne dětí). 
     
červen 2011: 

- Druhý autobus ţáků 2. stupně odjel do VB na studijní a poznávací zájezd. 
- Uskutečnily se Hradecké sportovní hry. 
- Proběhly závěrečné zkoušky z cizích jazyků – ústní část. 
- Uskutečnily se i školní výlety všech tříd. 
- Závěrečná školní Akademie se tentokrát uskuteční v pondělí 27. 6. 2011. 

 
 

4. 
 

Co nás čeká ve školním roce 2011/2012 
 

 Školní vzdělávací program (ŠVP) Dovolte mi učit se 
V příštím školním roce se podle ŠVP budou učit jiţ všichni ţáci školy. S Vaší podporou 

pokračujeme v našem ŠVP s navýšením hodin pro výuku angličtiny vţdy o jednu hodinu týdně nad 
počet daný Rámcovým vzdělávacím programem v 1. aţ 5. ročníku, v šestém ročníku opět navyšujeme 
jednu hodinu výuky druhého cizího jazyka. Tato jedna hodina týdně navíc je placená rodiči (1 200 Kč 
za školní rok, coţ je cca 25,- Kč za hodinu/ţáka). Z těchto peněz budeme i nadále platit učebnice, 
dětem je třeba zakoupit pracovní sešit. 

 
Organizační struktura školy 

Na základě dlouholetých zkušeností chceme ustálit počínaje příštím školním rokem systém 
výuky na naší škole následujícím způsobem (viz níţe). Bereme v úvahu důvody pedagogické, ale 
nemůţeme opominout ani důvody ekonomické… Z toho vyplývá, ţe po ukončení 2. třídy spojíme děti 
ze čtyř tříd v ročníku do tří. Další změna kolektivu čeká ţáky po skončení 7. ročníku, kdy značná část 
našich ţáků odchází na víceletá gymnázia (tuto skutečnost musíme brát jako fakt, tato situace se 
opakuje jiţ po mnoho let). V období, kdy se u dětí utvářejí skutečné sociální vazby (tj. ve 3. – 7. 
ročníku), zůstanou dětské kolektivy bez zásadních změn – individuálně budeme řešit změny týkající 
se 2. cizího jazyka. Děkujeme Vám za pochopení a věříme, ţe i tímto krokem přispějeme k dalšímu 
zkvalitnění výuky u nás ve škole. 

 
1.a2. ročník 4 malé třídy v ročníku (max. počet ţáků ve třídě 22, aby si děti v klidu zvykly na 

školní prostředí a vytvořily si potřebné pracovní návyky) 



3.-7. ročník 3 třídy v ročníku s max. počtem ţáků 30 (samozřejmostí bude v tomto období dělení 
výuky ve všech hodinách cizích jazyků v půlených třídách) 

8.a9. ročník 2 třídy v ročníku – jejich velikost bude záviset na počtu ţáků, kteří ve škole zůstávají 
 
 

5. 
 

Projekt:  Řešení vrstevnických vztahů 
 

Od ledna tohoto roku probíhá v naší škole ve spolupráci se Vzdělávacím institutem ochrany dětí, 
MŠMT a Policií ČR projekt Řešení vrstevnických vztahů. Naše škole je jednou ze dvou škol v Hradci 
Králové, které se do projektu zapojily. Cílem je posílit sebedůvěru dětí a jejich ochotu pomáhat 
druhým, řešit problémy nejen ve škole, ale i v oblasti osobních vztahů. Projekt je zaloţen na myšlence 
vzájemné pomoci a podpory, proto i jeho heslo zní „Děti pomáhají dětem“. 

 
 

6. 
 

Nabídka doplňkových aktivit pro školní rok 2011/2012. 
 

Rozšiřující kurz cizího jazyka pro ţáky naší školy pro školní rok 2011/2012: 
 
Kurz Aj pro 1. - 5. ročník: platí pro všechny ţáky, hlásit se nemusíte          1 200 Kč/šk.rok. 
Kurz Nj/ Fj pro 6. ročník: platí pro všechny ţáky, hlásit se nemusíte           1 200 Kč/šk.rok. 
 
Platbu proveďte buď převodem na číslo účtu 27-0714740297/0100 (var. symbol rodné číslo ţáka, do 
zprávy pro příjemce uveďte prosím jméno dítěte a třídu), nebo v hotově v kanceláři školy. (V případě 
ţádosti o slevu z finančních důvodů se obraťte na pí. Hartingerovou (tel. 725796264 nebo e-mail 
hartingerova@zssnp.cz) 
Pozor změna!!! 
Z důvodů velké administrativní náročnosti při platbách ve dvou splátkách vás prosíme o zaplacení 
částky za celý školní rok v období 15. 9. 2011 – 30. 11. 2011. Děkujeme za pochopení . 
   
Lektorka angličtiny Ch. McKinnon bude učit ve čtvrtém a  pátém ročníku placenou konverzaci (25 min. 
týdně za 300,- Kč na půl roku, na tuto hodinu se ţáci hlási přihláškou) a v šestém, sedmém a devátém 
ročníku jednu hodinu konverzace v rámci pravidelného vyučování, tato hodina se neplatí. V 8. ročníku 
bude v angličtině probíhat výuka výtvarné výchovy a rodilá mluvčí se zapojí i do výuky pracovních 
činností v 7. ročníku. Ţákům 6. – 9. tříd nabízíme hodiny konverzace navíc ve skupinkách o 4 aţ 5 
ţácích za 900 Kč /pololetí. Výuka v takovýchto kurzech je vhodná pro ţáky, kteří mají o studium 
jazyka váţný zájem. Přihlášky vyřizuje pí. Hartingerová. 

 

Nabídka krouţků a nepovinných předmětů pro ţáky pro školní rok 2011/12: 
 

a) Krouţky: 
 

Výtvarný   1. stupeň Mgr. Sundermannová 450 Kč/pol. 

Ruština pro začátečníky                      od 4. ročníku Mgr. Truhlářová 450 Kč/pol. 

Zobcová flétna pro 1. a 2. třídy Mgr. Jelinková 450 Kč/pol. 

Počítače od 3. ročníku Mgr. Bartoš 
Mgr. Mrázek 

450 Kč/pol. 

Pohybové hry 1.-3. roč. p. Doleţalová 450 Kč 

Edukinestetika 1.-5. ročník Mgr. Adamcová 500 Kč 

Keramika 1. stupeň  Mgr. Bubnová a další vyučující 500 Kč/pol 

Konverzace v Aj 
s rod. mluvčí 

4.-5. ročník CH. McKinnon  300 Kč /pololetí 

Aerobic 1.-4. ročník pí. Nývltová 450 Kč/pol. 

Příprava ke zkouškám 9. ročník vyučující v 9. třídách 700 Kč/7 měsíců 

Dramatický  
krouţek 

1.-5. ročník Mgr. Březková 450 Kč/pol. 

 

mailto:hartingerova@zssnp.cz


LOGOPEDIE (individuální péče) 
Logopedie probíhá 1 x týdně. 
Cena za 10 lekcí je 550,- Kč. 
Vede Mgr. Olga Kárníková – tel. 608 212 136 (přihlášení si prosím domlouvejte osobně s Mgr. 
Kárníkovou). 
Náprava je prováděna během dopoledních hodin (po domluvě s třídními učitelkami), popř. v rámci 
pobytu dětí ve školní druţině. 
 
Klub mladého divadelního diváka.  
Ţáci druhého stupně mohou chodit na předplatné do Klicperova divadla.  
 

b) Nepovinné předměty:  
 
Sborový zpěv a Zdravotní tělesná výchova na 1. st. (ZTV jen na doporučení lékaře) 
 
 

Nabídka kurzů AJ pro veřejnost: 
 
pondělí   

16,30 - 18  zaměřeno na mluvení a rozvoj 
porozumění mluvenému i 
písemnému  projevu, rozvoj sl. 
zásoby a gramatiky 

 lektorka: PaedDr. Zdena 
Hartingerová 

Kurz Aj pro středně pokročilé         
č. 1 

učebnice:  T. Hutchinson, English for Life - 
intermediate 
(pokr. od lekce 53 z 80 lekcí)  

16,30 - 18  pokračování kurzu 

 zaměřeno na mluvení a rozvoj 
porozumění mluvenému i 
písemnému  projevu, rozvoj sl. 
zásoby a zákl. gramatiky 

 lektorka: Mgr. Soňa Váňová 

Kurz Aj pro mírně středně pokročilé                  
č. 2 

učebnice:  T. Hutchinson, English for Life – 
pre - intermediate 
(od 23. lekce z 80 lekcí)  

16,30 - 18  pokračování kurzu začátečníků  

 zaměřeno na mluvení a 
porozumění mluvenému i 
písemnému projevu, rozvoj slov. 
zásoby a gramatiky 

 lektorka: Mgr. Růţena Dryeová  

Kurz pro mírně pokročilé   pokr. 3. rok                     
č.3 

Učebnice : New Headway  - elementary (od 
lekce 9 z 12 lekcí ) 

17,15 - 18,45  pokračování kurzu 

 lektorka:  PaedDr. M. Karásková 

 zaměřeno na mluvení a rozvoj 
porozumění mluvenému i 
písemnému  projevu, rozvoj sl. 
zásoby a zákl. gramatiky 

Kurz Aj pro mírně pokročilé 
č. 4 

učebnice: New Headway – pre-intermediate, 
začátek  
 

18 – 19,30 
 

 důraz na mluvení a porozumění 
mluvenému slovu, rozvoj slov. 
zásoby a gramatiky 

 lektorka: PaedDr. Zdena 
Hartingerová 

Kurz Aj pro začátečníky   - pokr. 2. rok      
č. 5 

učebnice:  T. Hutchinson,  English for Life 
elementary od lekce 24 z 80) 

úterý   

16,45 – 18,15  zaměřeno na mluvení a 
porozumění mluvenému i 
psanému projevu, rozvoj slov. 
zásoby a gramatiky 

 lektorka:  Mgr. Helena Kovaříková 

Kurz Aj pro středně pokročilé                        
č .6 

učebnice: T. Hutchinson,  English for Life – 
intermediate – od 3. lekce (z 80) 
Nová učebnice 

středa   

15,45 – 17,15 
(bude upraveno 
podle rozvrhu) 

 zaměřeno na studenty 

 příprava na FCE a maturitu 

 lektorka: Mgr. Helena Kovaříková 

kurz pro studenty středních škol                            
 č. 7 příprava na zkoušku 

učebnice: Upstream Upper – intermediate (od 
U 6) 

16 – 17,30  zaměřeno na praktické pouţití 
jazyka, mluvení a poslech 
s porozuměním, rozvoj slov. 
zásoby a gramatiky 

 lektorka:  PaedDr. Zdena 
Hartingerová 

Kurz pro středně pokročilé                          
č.  8 

učebnice:  T. Hutchinson,  English for Life -  
intermediate  (od lekce 30 z 80) 



16 -17,30  pokračování kurzu 

 lektorka:  Mgr. E. Truhlářová  

 zaměřeno na mluvení a rozvoj 
porozumění mluvenému i 
písemnému  projevu, rozvoj sl. 
zásoby a zákl. gramatiky 

Kurz Aj pro mírně středně pokročilé                        
č.  9 

učebnice:  T. Hutchinson, English for Life – 
pre-inntermediate (od 27. lekce z 80 (nová 
učebnice)) 

17,30 - 19  pokračování kurzu 

 praktické pouţití jazyka, mluvení a 
poslech s porozuměním, rozvoj 
slov. zásoby a zákl. gramatiky 

 lektorka: Mgr. Soňa Váňová  

Kurz Aj pro mírně středně pokročilé                      
č.  10 

učebnice: T. Hutchinson, English for Life – 
pre-intermediate (od 23. lekce z 80) 

17,30 – 19 
nově otevíraný 
kurz 

 zaměřeno na pomalé první 
seznámení s jazykem  

 lektorka: 

Kurz pro úplné začátečníky    
č. 11 

 učebnice po domluvě 

17,30 - 19  zaměřeno na udrţování znalostí a 
dovedností  

 lektorky: PaedDr. Miluška 
Karásková a  Ch. McKinnon 

Kurz pro pokročilé      
č. 12  

vlastní materiály 

čtvrtek   

16,30 – 18,00  pokračování kurzu 

 zaměřeno na porozumění 
mluvenému i písemnému projevu 
a mluvení ,rozvoj slov. zásoby a 
gramatiky 

 lektorka:  Mgr. Helena Kovaříková 

Kurz Aj pro středně pokročilé                    
č. 13 

učebnice: T. Hutchinson,  English for Life -  
intermediate 
od 3. lekce 
Nová učebnice 

Nový kurz  Dvouletý kurz pro bývalé ţáky  7. 
ročníku před kurzem ke sloţení 
FCE 

 1. schůzka 26.9. v 15,30 ve škole 
SNP 1x 60 minut za týden 

 1000 Kč/pol. při 15 ţácích  

č. 14  vše po dohodě 

 

www.zssnp.cz 
 

Kurzy probíhají od poloviny září do konce května (minimálně 64 hodin ročně). 
 

Základní cena 1 500 Kč za pololetí. 
(Můţe být upraveno podle počtu účastníků.) 

Přihlásit se můţete do nových i stávajících kurzů. 

 
Navíc do výuky zařazujeme podle moţností i rodilé mluvčí Jejich prezentace jsou přístupné všem 
účastníkům kurzů. 
 
 

6. 

 
Vyúčtování dětských kurzů angličtiny ve školním roce 2010/11 
 
Celkem vybráno za školní rok 2010/11:       490 460 Kč 
 
Za výuku vyplaceno:                                     396 00 Kč 
                                                         
Za učebnice zaplaceno:                                    35 650 Kč  
 
Převádí se do školního roku 2010/11                58 810 Kč 
 
(Ze zbylých peněz a dalších prostředků vybraných na začátku školního roku 2011/12 budeme ještě 
v září platit jazykové učebnice pro 2. - 6. ročník; na pracovní sešity budeme vybírat.)    



 
7. 
 

Zahraniční zájezdy. 
 

V končícím školním roce jsme zorganizovali dva týdenní poznávací zájezdy pro ţáky druhého stupně 
do Velké Británie s pobytem v rodinách, kde si účastníci mohli vyzkoušet anglickou konverzaci. Ţáci 
také viděli mnoho zajímavých míst v Anglii a Walesu. V březnu odjela skupina dětí lyţovat do 
Rakouska. 
Pro příští školní rok plánujeme pro ţáky druhého stupně zájezd do Francie, dále zájezd do německy 
mluvících zemí a lyţování v Alpách pro zájemce z  5.-9. tříd. Pokud o některém zájezdu pro své dítě 
uvaţujete, vraťte předběţnou přihlášku do kanceláře pí. Hartingerové.  

 
 

8. 
 

Tabulka sešitů pro šk. rok 2011/2012 

 

 
9. 
 

 
OPAKOVANÁ ŢÁDOST 

 
Prosíme znovu rodiče, aby veškeré záleţitosti projednávali s učiteli v době mimo vyučování. Učitelé se 
Vám opravdu nemohou věnovat v době vyučování (tj. při vyučovací hodině ani o přestávkách mezi 
hodinami). Prosím domluvte si s nimi schůzku předem na dobu po vyučování, případně ráno před 
vyučováním. Z důvodů bezpečnosti budeme i nadále pouštět v dopoledních hodinách rodiče do školy 
pouze v případě, ţe si přijdou vyzvednout své dítě, nebo ve výjimečných, předem ohlášených 
případech. Schůzku si můţete domluvit elektronicky, e-mailové adresy všech učitelů mají formát: 
prijmeni@zssnp.cz. 
 

Děkujeme za pochopení. 



 
10. 

 

 
 

Přihláška pro ţáky školy - kurzy/krouţky/zájezdy pro šk. rok 2011/2012 
 
Jméno: ....................................................................................................................................... 
 
Třída ve šk. roce 2011/2012:...................................................................................................... 
 
Kurz/krouţek/zájezd:................................................................................................................... 
 
Podpis rodičů:............................................................................................................................. 
 
Prosíme vraťte třídním učitelům do 29.6.2011. 

 

 
 

Přihláška pro ţáky školy - kurzy/krouţky/zájezdy pro šk. rok 2011/2012 
 
Jméno: ....................................................................................................................................... 
 
Třída ve šk. roce 2011/2012:...................................................................................................... 
 
Kurz/krouţek/zájezd:................................................................................................................... 
 
Podpis rodičů:............................................................................................................................. 
 
Prosíme vraťte třídním učitelům do 29.6.2011. 

 
 

 

Poznámka: Na každý kroužek/zájezd /kurz jednu přihlášku. Stačí formulář okopírovat nebo 

opsat.  

 
 

 
 

Přihláška do kurzu angličtiny pro veřejnost ve školním roce 2011/12 
 
 

Jméno a příjmení: .................................................................................................................................. 
  
Kontakt (telefony, e-maily): ................................................................................................................... 
 
vybraný kurz:  ....................................................................................číslo............................................. 
 
 
podpis: ……………………………………………………………………… 

 
(Vraťte vyučující lektorce nebo do kanceláře školy, telefonické přihlášky 495541388 nebo 725796264, 

e-mail hartingerova@zssnp.cz) 

 

 

 



 
10. 

 

 
 

Přihláška pro ţáky školy - kurzy/krouţky/zájezdy pro šk. rok 2011/2012 
 
Jméno: ....................................................................................................................................... 
 
Třída ve šk. roce 2011/2012:...................................................................................................... 
 
Kurz/krouţek/zájezd:................................................................................................................... 
 
Podpis rodičů:............................................................................................................................. 
 
Prosíme vraťte třídním učitelům do 29.6.2011. 

 

 
 

Přihláška pro ţáky školy - kurzy/krouţky/zájezdy pro šk. rok 2011/2012 
 
Jméno: ....................................................................................................................................... 
 
Třída ve šk. roce 2011/2012:...................................................................................................... 
 
Kurz/krouţek/zájezd:................................................................................................................... 
 
Podpis rodičů:............................................................................................................................. 
 
Prosíme vraťte třídním učitelům do 29.6.2011. 

 
 

 

Poznámka: Na každý kroužek/zájezd /kurz jednu přihlášku. Stačí formulář okopírovat nebo 

opsat.  

 
 

 
 

Přihláška do kurzu angličtiny pro veřejnost ve školním roce 2011/12 
 
 

Jméno a příjmení: .................................................................................................................................. 
  
Kontakt (telefony, e-maily): ................................................................................................................... 
 
vybraný kurz:  ....................................................................................číslo............................................. 
 
 
podpis: ……………………………………………………………………… 

 
(Vraťte vyučující lektorce nebo do kanceláře školy, telefonické přihlášky 495541388 nebo 725796264, 

e-mail hartingerova@zssnp.cz) 

 

 

 


